
Ligne RJ265 : RPI ST NIZIER LE BOUCHOUX - CURCIAT DONGALON

Aller : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Chevalier 2 08:29

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Jassans 08:31

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Les noyers 08:33

CURCIAT-DONGALON Collonges 08:39

CURCIAT-DONGALON Villaret 08:40

CURCIAT-DONGALON Mondésert 08:41

CURCIAT-DONGALON Ecole primaire 08:50

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Ecole primaire 08:55

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 2

http://www.rubis.grandbourg.fr


Ligne RJ265 : RPI ST NIZIER LE BOUCHOUX - CURCIAT DONGALON

Retour : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Ecole primaire 16:30

CURCIAT-DONGALON Ecole primaire 16:35

CURCIAT-DONGALON Mondésert 16:43

CURCIAT-DONGALON Villaret 16:44

CURCIAT-DONGALON Collonges 16:45

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Les noyers 16:51

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Jassans 16:53

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Chevalier 2 16:55

SAINT-NIZIER-LE-BOUCHOUX Petit mépillat 16:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

